eaſdem pertinentibus, ſicut ſuperius legitur, ſtas territorio Liuten.

plebe ipſius Liuiem. (3 intra fines eius, ab vno latere modi, é ſi

r- T
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modi , & ab alio latere flrata publica , feu a tertio latere fundii,

qui vocatur Cafale , atque â quarto latere fundum , qui vocatur

Cotomicto , vt amodo a præfenti die liceat tibi fupradicto Ioannes

Presbiter , & A4omachus fupradiéti AMonaflerj 5. „Mercurialis , &

Gratis , tuifque fuccefforibus in his omnibus , quæ fuperius legátur ,

poteflatiue quiete iuris in ibidem introire , & præoccupare , atque im

gredere per eamdem pagmam commutationis , tranferf omis ad me tm

vobis faciam, atque tra litam, quamque etiam per jium meum mif

fum momime Johannes diét e S. Liuiem. Ecclefi.e , qui vocatur de

adel'ertus , quam de met* mamibus in tuis mittimus im præfentia Te

fiium , qui hic fubter fubfcripturi funt , vt illuc tecum pergant ad

fupradiétis rebus , & in meam vicem tibi tradat habendi dominium,

& poteftatem quietam tramite habemdi , tememdi , poßidendi, vtemdi ,

fruemdt , acordinandi , & difpomemdi ad iura fupradiëti A4omaflerij

•veflri Sanéti Mercurialis , & Gratis , & quod tibi placuerit fa

ciendi, pro eo , quia vos fupradictus Iohammes gratia Dei Presbiter,

©* Abbas fupradiçti .Monaflerj mihi facere vifo , & fupradictis

i fimilis modo per aliam â vice commutationis de iuro fupradiéii

Sanëti 44omafierj veftris San&it AMercurialis ,& Gratis im iura fu

pradiéi.e Sancte Liutem. mofiræ Ecclefi.e , fmiliter d praefemti die .

Ideft fundum vmum in integrum, qui vocatur Cafale de fubto, quod

ante dies hor temere, & laborare rvifo fuit ad iura fupradiéti Ado

mafierj •vefiris quondam Iohannes , qui vocabatur Vacario, cum ter

ris , <vimeis , rampis ,.pratis , pafcuis, falettir, facionalibus, arbuflis,

arboribus , & cum omnibus ad eaflem pertimentibus fitas territorio

Liuien: , & Plebe Saméti AMartimi , qui vocatur in frata , cum fu.

is iuflis , & certis intrafimtbus , & intrafines de fupradicio fum.

do, qui vocatur Cafale de fubto, hoc eft ab vno latere , alio fùm

do , qui vocatur. Cafale de fupra iuris fupradiéti Samáti Monafle

rj ^vfiris , & ab alio latere fluuio , qui vocatur 3efeze fecundo ;

a tertio latere - Campistrtma , atque a quarto latere strata publica

percurremte ,& ab hac die mumquam aliquamdo liceat mihi fupradiéto

Vbertur Epifçopo ipfíus 5. Liutem. Ecclefe, neque meis fucceßoribus

quoquo tempore facere questionem, repetitionem, aut caufatiomem, vel

interpellationem , vllamq; molestiam generare incomtra te fupradiéto

Johammes gratia Dei Presbiter , ©* Abbas fupradicti ÀMonaflerj. S.

AMercurialis , ©-. Gratis , neque imcontra veflris fucceßoribus pro

omnibus , vt fuperius legitur per iftam im partem , vel ex toto mom

ago , neque fontendo , aut inuado , vel inoccupo , aut agentibus , quo

… di/cim

- - Libro Terzo 133

diſcindere audeo, non per me, negue per meis ſucceſſoribus Pontifi

cibus ſupradicte Sancte Liuiem. Eccleſie , neque per ad noſtra ſum

maiſſa perſona maioris, vel minori, propinquas, vel exteris, 3 non

adeundi iudicium, g non ſupplicand. Principibus, neque per Eccleſie

interpellationem , aut per regalem, vel imperialem poteſtatem, neqs

per quodlibet dolis, machinations ingenium, de quod humanum ſen

ſuzza attingere poteſt, 9 ſquoquo tempore quepiam perſona inſurre

xerit, quod exinde ex parte, vel ex totum expellere, aut quamli

bee calumniam generare voluerit : Ego cum meis ſucceſſoribus, at

tipi ſupradicto Abbas, tuiſque ſucceſſoribus ab omni homine ſtare, gr

defenſare promitto. Quod ſi, quod abſit, g aduertat Diuna po- |

tezztia, 3 omnia, que ſuperius leguntur, non obſeruauero, pro qui

bres iurata voce dico per Deum omnipotentem , ſedemaue Sanctam

Apoſtolicam , é vitam ſupradictorii Dominorum nostrorum atteſta

ti oraem confirmo, que daturo me promitto . Ego ſupradictus Vber

tees Epiſcopus ipſius Sanctae Liuien. Eccleſie cum meis ſucceſſoribus at

-zobis ſupradicto Iohann. Presbiter, @ Abbas ſupradicti Monaſteri,

Sazza&ti Mercurialis, (gi Gratis, tuiſque ſucceſſoribus ante omnis li

ers initium, at interpellationem pane nomine auri Ebrizo vncias du

ezs , et post pane ſolutionem maneathec pagina comutationis, tranſ

fe ſionis in ſua firmitate . Quam verò paginam Dominicus in me

ragatus ſubſcribendam, eorumque preſentia eam tibi .... contradidit

Aſia A die , gr Indictione ſapradicta quinta Ciuitate Liuiem. Vbertus

Aepiſcopus Sancte Liuiem. Eccleſie huic pagine commutationis transfer

fiorais de omnibus ſicut ſuperius legitur, a me facta ſubſcripſi, 3

te feribere rogaui. Natalis filio quondam Romanus conſulhuic pa

giraam commutationis transferſonis de omnibus, ſicut ſuprà legitur,

ragatus ſubſcripſi . Signum manus noſtras Johannes, qui vocatur

Artius de Vigo, g Paulus filio ſuo, 3 Iohannes, qui vocatur

º-eufa vti legitur testes, ſicut in villis locis inue ..... Teſtes cui
re A- eſt. Dominicus in Dei nomine tabellio de Ciuit. Rau. ſcriptor huius

?- g. commutationis transferſonis .... ſicut ſupra legitur , poſt ro